PORTARIA GP nº 015/2017

Dispõe sobre a nomeação da COMISSÃO PARA

EXAMINAR OBRAS E SERVIÇOS EM ANDAMENTO

do Município da Gameleira, e dá outras providências.

 A Prefeita Constitucional do Município de Gameleira, Estado de Pernambuco, no uso
de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

 I – Nomear para compor a COMISSÃO PARA EXAMINAR OBRAS E SERVIÇOS
EM ANDAMENTO desta Prefeitura, o SR. EDINALDO RIBEIRO PIMENTEL JÚNIOR,
brasileiro, inscrito no RG sob o nº 2.857.401 SSP/PE e no CPF sob o nº 460.170.204.63;  o
SR. JAYLSON LOURENÇO DE OLIVEIRA, RG 6.029.169 – SSP PE, inscrito no CPF sob
o nº 065.137.144-94, residente na avenida Luiz Rodolfo, s/n, centro – Gameleira – PE,
casado; e SR IVALDO DA SILVA PEIXOTO, brasileiro, inscrito no RG sob o nº 31.005
PM/PE e no CPF sob o nº 574.462.104-00, residente na rua Cel. Ernesto , nº 513 A –
centro – nesta cidade.

 II – Cabendo a primeira, presidi-la, ao segundo funcionar como secretário e ao
terceiro como membro.

 III – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, Gameleira, 02 de janeiro de 2017.

VERÔNICA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA

PREFEITA DO MUNICÍPIO DA GAMELEIRA/PE